[image: ]

PORTARIA Nº.  XX  DE 10 de novembro de 2021.

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE À SERVIDOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FIRMINÓPOLIS, ESTADO DE GOIÁS, no uso das  atribuições legais, que lhe são conferidas pela Constituição Federal de 1988 e Lei Orgânica do Município de Firminópolis,

RESOLVE

[bookmark: _GoBack]Art. 1º …

Art. 2º …

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FIRMINÓPOLIS, ESTADO DE GOIÁS, aos XX (XXXX) dias do mês de XXXX de 202X.

JOSÉ AIRTON DE OLIVEIRA
Prefeito do Município de Firminópolis

Página 20 | 20
MUNICÍPIO DE FIRMINÓPOLIS – CNPJ: 02.321.917/0001-13
Av. das Américas, 589 – Centro – Firminópolis – GO | Telefone: 0800 665 6448
www.firminopolis.go.gov.br | prefeitura@firminopolis.go.gov.br | @prefeituradefirminopolis
image1.png
PREFEITURA DE ADM 2021/24

CIDADE QUE TEM HISTORIA